Mayo 1105 entre Carchi y Tungurahua, en calidad de Junta General Universal 
Ordinaria de Accionistas de la compañía, los accionistas: 1) JUAN XAVIER 
CORDOVEZ ORTEGA, propietario de una (1) acción y, 2) CORCOLDING C. 
A., debidamente representada por su Presidente Juan Xavier Cordovez Ortega, 

propietaria de setecientos noventa y nueve (799) acciones. Todas las acciones 
son ordinarias y nominativas de un valor de un dólar cada una, sobre un 
capital social suscrito y pagado de USD$800.00 (800 acciones). Como se 
encuentran presentes los accionistas que representan el 100% del capital